

## **Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016**

### **I KWARTAŁ**

Kontrola Domu Dziecka im. św. Maksymiliana Marii Kolbego w Wojśławicach w zakresie warunków bytowych, realizacji celów terapeutycznych, opieki psychologicznej i przygotowania podopiecznych do samodzielnego życia.

Analiza celowości i stopnia wykorzystania e-systemu w ramach programu „e-szpital”.

Kontrola oddanego do użytku w 2015 r. Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli ul. Łaska 59-61 w zakresie organizacji opieki, wykorzystania sprzętu oraz wyposażenia.

Kontrola Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w zakresie zasad wspierania stowarzyszeń i organizacji pozarządowych w 2015 r., wysokości przyznanych kwot i rzetelności rozliczeń.

Analiza dostępności i stopnia wykorzystania „Orlika” piłkarskiego przy II Liceum Ogólnokształcącym w kontekście godzin pracy oraz stanu zatrudnienia na „Orliku” w roku 2015.

### **II KWARTAŁ**

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu powiatu zduńskowolskiego za 2015 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą sprawozdania oraz informacją o udzielonych w tym okresie zamówieniach publicznych i o stanie mienia powiatu. Rozpatrzenie opinii z badania sprawozdania finansowego. Kontrola wykonania uchwał rady powiatu i zarządu powiatu. Wniosek o udzielenie absolutorium zarządowi powiatu.

Kontrola Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w zakresie m.in. realizacji badań profilaktycznych w roku 2015 oraz działań podjętych w tymże roku w celu promowania i ochrony zdrowia.

Analiza wysokości i celowości dotacji udzielonych przez powiat w roku 2015.

### **III KWARTAŁ**

Analiza zasad korzystania i realizacji zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w: II liceum Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II i Zespole Szkół Zawodowych im. Obrońców Westerplatte.

Kontrola Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w zakresie prowadzenia zajęć, konsultacji, wydawanych opinii i orzeczeń.

Kontrola Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie inwestycji pn. „Modernizacja boisk do piłki nożnej oraz przebudowa zaplecza PMOS”.

Kontrola realizacji zadania pn. „Powiatowy Orlik Lekkoatletyczny”.

Kontrola Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie nadzoru nad celowością zakupów przez Zduńskowski Szpital Powiatowy sp. z o.o. w Zduńskiej Woli sprzętu diagnostyczno-leczniczego w 2015 r., stopnia jego wykorzystania i dostępności dla pacjentów.

### **IV KWARTAŁ**

Ocena wykonania budżetu powiatu zduńskowolskiego za I półrocze 2016 roku.

Kontrola Wydziału Dróg i Gospodarki Komunalnej w zakresie wydatkowania środków finansowych na budowę i modernizację dróg w 2015 r., w szczególności przebudowę ul. Widawskiej w Szadku i II etapu drogi nr 4906 E.

Kontrola realizacji projektu „Arka” w kontekście pierwszego półrocza działalności Środowiskowego Domu Samopomocy i Ośrodka Interwencji Kryzysowej przy ul. Dąbrowskiego 15.

Przygotowanie planu pracy i planu kontroli komisji na rok 2017.